juin 2015 dans la cour de la mairie de Dia-
pangou. Une humilité et discrétion jusqu’à 
la fin, doit-on dire car, Îles de Paix laisse 
à la commune de Diapangou, y compris 
une partie de la population de la commune 
mitoyenne de Tibga, des réalisations d’une 
valeur sèche de trois milliards deux cent 
soixante onze millions, trois cent vingt et 
un mille et deux cent vingt cinq francs CFA 
(3 271 321 225 F. CFA). C’est compte 
non pris des dépenses connexes : salaires 
des équipes de l’ONG intervenant sur le 
terrain, achat et entretien des véhicules et 
motocyclettes, la construction de la base 

Il y a eu l’ «île de paix de Yamba» en 2014, il y aura ceux en chantier de Tibga,